ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЁЛОК ТЯРЛЕВО

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 27.01. 2011 г.      №  2                                                                   пос. Тярлево

«об отмене Решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

посёлок Тярлево

от 31.01.2008 года № 3»

 В целях приведения нормативных правовых актов  Муниципального Совета муниципального образования посёлок Тярлево в соответствие с действующим законодательством

Муниципальный Совет  муниципального образования посёлок Тярлево

РЕШИЛ:

1. Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга посёлок Тярлево  от31.01.2008 года № 3 «Об утверждении Положения  «Об организации сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора с территории, на которой расположены жилые дома частного жилищного фонда муниципального  образования поселок Тярлево» - отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

.

Глава муниципального образования                                                  Г.А. Бекеров